H A B A C V C.

Cap.1. v.3. Quare oſendisti mihi iniquitatem, & labore, vide ne prædam, & inuictiam contra me? T.2. C.9. N.21. V.9. Orates ad prædam venient, facies eorum ventus vrens: & congregabit qualis arenam, captivitatem. T.2. C.5. N.10. V.15. Totum in homo

INDICE DE LOS TEXTOS

sublevavit, traxit illud in sagena sua, & con-

gregavit in rete suum. T. 3. C. 5. N. 13.

Cap. 3. v. 3. Deus ab Auro veniet, & sanctus de monte Pharan. T. 1. C. 6. N. 4. V. 4.

Splendor eius ut lux erit: cornua in manibus eius. T. 4. C. 3. N. 8. V. 5. Et eruditus dia-

bolis ante pedes eius. Steril, & menitus est

Terram. T. 3. C. 1. N. 9. V. 9. & 11.

Euscitans suscitabit arcuum tuum: iuramenta tribubus quae locutus es. Fluvios sciendes Terra: viderunt te, & dolerunt montes:

gurges aquaram transire. Dabit abyssis vo-

cem suam: altitudine manus suas levavit. Sol,

& Luna steterunt in habitaculo suo, in luce sagittarum euarum, ibunt in splendore ful-

garantis hastae tue. T. 4. C. 3. N. 8.

SOPHONIAS.

Cap. 1. v. 4. Iuxta est dies Domini magnus, iuxta est & velox nimis: vox dei Domini amara, tribulabitur tibi fortis. Dies iuxta dies illa, dies tribulationis, & angustie, dies calamitatis & miseriae, dies tenebrarum, & caliginis, dies nebulae & turbinis, dies tuba & clangoris super Civitates munitas, & super angulos excelsos. Et tribulabo homines, & ambulabunt ut caci, qui Domino peccaverunt. T. 2. C. 3. N. 22.

ZACHARIAS.

Cap. 3. v. 9. Quia ecce lapis, quem dedi coram Iesu super lapideum unum septem oculi sunt: ecce ego calabo sculpturam eius, at Dominus exercitum: & auferam iniquitatem Terræ illas in die una. T. 4. C. 1. N. 16.

Cap. 4. v. 2. Et dixi ad me: Quid tu vides? Et dixi: Vidi, & ecce Candelabrum altum totum, & lampas eius super caput ipsius, & septem lucernæ eius super illud: & septem infusoria lucernis, qua erant super caput eius. T. 4. C. 1. N. 16.

Cap. 5. v. 7. Et ecce talentum plumbi portabatur, & ecce mulier una sedens in medio amphora. Et dixit: Hac est impietas. T. 2. C. 7. N. 13.

Cap. 6. v. 1. Et conversus sum, & levavi oculos meos, & vidi: & ecce quatuor quadrigæ egredientes de medio duorum montium: & montes, inones aerei. T. 1. C. 4. N. 3.

Cap. 7. v. 11. Et noluerunt attendere, & averterunt capulam recedentem, & aures suas agraverunt ne audirent. T. 2. C. 4. N. 26.

Cap. 9. v. 9. Exulta satis filia Sion, iubila filia Hierusalem: Ecce Rex tuus veniet tibi iuflus, & salvator. T. 2. C. 1. N. 25.

Cap. 12. v. 12. Familia & familia seorsum: fa-

milia domus Nathan seorsum, & mulieres eorum seorsum: familia senecti seorsum, & mulieres eorum seorsum: familia reliqua, familia & familia seorsum, & mulieres eorum seorsum. T. 2. C. 7. N. 12.

Cap. 13. v. 1. In die illa criticos patens domini David, & habitantibus Hierusalem in ablu-

tionem peccatoris, & menstruataz. T. 2. C.

6. N. 23. T. 3. C. 1. N. 13.

MALACHIAS.

Cap. 1. v. 6. Filius honorat patrem, & servus Dominum suum: si ergo Pater ego sum, ubi est honor meus? & si Dominus ego sum, ubi est timor meus? dicit Dominus exercitum ad vos, o Sacerdotes, qui despiciens nomen meum, & dispergit: In quo delpximus nomen tuum? T. 4. C. 8. N. 6.

Cap. 2. v. 7. Labia enim Sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore eius: quia Angelus Domini exercitum est. Vos autem recessistis de via, & scandalizistis plurimos in lege: irratum fecisti pacem Levi, dicit Dominus exercitum. T. 2. C. 2. N. 46. & C. 4. N. 7. V. 10. Numquid non patet vnu omnium nostrum? numquid non Deus unus creavit nos? quare ergo despicit vnu quipque nostrum fratrem suum, violans pacem patrum nostrorum? T. 4. C. 8. N. 6. V. 14. Quam ob causam? Quia Dominus testificatus est inter te, & vxorem pubertatis tuae, quam tu despicias: & hac participstua, & vxor foderis tui. T. 2. C. 7. N. 5.

Cap. 3. v. 1. Ecce ego mitto Angelum meum, & præparabit viam ante faciem meam. Et statim veniet ad Templum suum Dominator, quem vos queritis, & Angelus testamenti, quem vos vultis. Ecce venit, dicit Dominus exercitum. T. 2. C. 3. N. 20. V. 3. Et fedebit confusus, & emundans argentum, & purgabit filios Levi, & colabit eos quasi aurum, & quasi argentum, & erunt Domino offerentes sacrificia in iustitia. T. 1. C. 12. N. 10. V. 6. Ego autem Dominus, & non mutor: & vos filii Jacob non eritis confundi. T. 1. C. 8. N. 6.

Cap. 4. v. 2. Et orietur vobis timentibus nomen meum Sol Iustitiae, & sanitas in pennis eius: & egrediemini, & salietis sicut vituli de armendo. T. 2. C. 1. N. 13. T. 2. C. 5. N. 4. T. 3. C. 6. N. 13.

LIB. 1. MACHAB.

Cap. 1. v. 6. Et post haec decidit in lectum, & cognovit quia moreretur. Et vocavit pueros suos nobiles, qui secum erant nutriti a iuven-

tu-

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

tute: & divisit illis regnum suum, cum adhuc vivaret. T. 2. C. 1. N. 32.

Cap. 3. v. 13. & 23. Et audiuit Seron Princeps exercitus Syriz, quod congregavit Iudas congregationem fideliū, & Ecclesiā fe-
cum; & ait: Faciam mihi nomen, & glorifica-
bor in Regno, & debellabo Iudam, & eos, qui cum ipso sunt, qui spernabent verbum Regis: Ut cœsavit autem loqui, insilivit in eos subito: & contritus est Seron, & exerci-
tus eius in conspectu ipsius. T. 3. C. 6. N. 3.

Cap. 4. v. 57. Et ornaverunt faciem Templi coronis aureis, & leuculis: & dedicaverunt portas, & paphlorias, & impofuerunt eis iau-
nas. T. 2. C. 2. N. 22.

Cap. 7. v. 5. Et sedet Demetrius super sedem Regni sui: & venerunt: ad eum viri iniqui & impii ex Israël: & Alcimus dux eorum, qui volebat fieri Sacerdos. T. 3. C. 6. N. 3.

Cap. 11. v. 17. & 18. Rex autem Ptolomæus exaltatus est. Et abiuit Zabdil Arab caput Alexandri: & misit Ptholomæo dux eorum, qui cum recesserat, ecce Angelus Domini ap-
paruit in somnis Joseph, dicens: Surge, & ac-
cipe puerum, & matrem eius, & hunc in
Egyptum, & esto ibi usque dum dicam tibi. T. 2. C. 7. N. 28. V. 14. Qui confurgens, ac-
cepit puerum & matrem eius nocte, & sece-
fit in Egyptum: & erat ibi usque ad obitum Herodis. T. 2. C. 7. N. 12.

Cap. 13. v. 22. Vidimus enim Stellam eius in Oriente, & venimus adorare eum. T. 3. C. 2. N. 6. V. 3. Audiens autem Herodes Rex, turbatus est, & omnis Hierosolyma cum il-
lo. T. 2. C. 1. N. 12. & N. 16. V. 13. Qui cum recesserat, ecce Angelus Domini ap-
paruit in somnis Joseph, dicens: Surge, & ac-
cipe puerum, & matrem eius, & hunc in

Egyptum, & esto ibi usque dum dicam tibi. T. 2. C. 7. N. 28. V. 14. Qui confurgens, ac-
cepit puerum & matrem eius nocte, & sece-
fit in Egyptum: & erat ibi usque ad obitum Herodis. T. 2. C. 7. N. 12.

Cap. 3. v. 16. Baptizatus autem Iesus, confe-
xionis ascensio de aqua, & ecce aperti sunt ei

Cœli: & vidit Spiritum Dei descendente in cur columbam, & venientem super eum. T. 4. C. 3. N. 4. V. 17. Et ecce vox de Cœlis di-
cens: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complaui. T. 2. C. 2. N. 32.

Cap. 4. v. 10. Tunc dicit ei Iesus: Vade Satana: scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis, & illi soli serveis. T. 1. C. 10. N. 22.

Cap. 5. v. 7. Beati misericordes: quoniam ipsi misericordiam consequentur. T. 3. C. 4. N. 9. V. 19. Beati pacifici: quoniam filii Dei vo-
cabuntur. Ibid. N. 11. fol. 283. V. 13. Vos es-
tis sal terra. Quid si sal evanuerit, in quo

falietur? T. 2. C. 4. N. 15. & C. 5. N. 5. V. 14. Vos etsi lux Mundi. Non potest Ci-
vitas abscondi supra montem posita. T. 2. C. 4. N. 15. V. 16. Sic luceat lux vestra co-
ram hominibus, ut videant opera vestra bona,

& glorificent Patrem vestrum, qui in Cœ-
lis est. T. 4. C. 3. N. 1. V. 22. Ego autem

dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus est iudicio. T. 4. C. 3. N. 3. V. 45.

Ve stis filii Paris veluti, qui in Cœlis est: qui Solem suam oris facit super bonos, & ma-
los. T. 2. C. 1. N. 13.

EX NOVO TESTAMENTO.

D. MATTHÆVS.

Cap. 1. v. 1. Liber Generationis Iesu Christi Fi-
lii David, Filii Abraham. T. 2. C. 1. N. 30.

T. 3. C. 7. N. 4. V. 2. Iacob autem genuit Iudam, & fratres eius. T. 2. C. 5. N. 20.

V. 15. Iacob autem genuit Ioseph vitum

Cap.

INDICE DE LOS TEXTOS

Cap. 6. v. 1. 2. & 5. Attendeite ne iustitiam vestram faciat coram hominibus, vt videamus ab eis alioquin mercedem non habebitis apud Patrem velutrum, qui in Cœlis est. Cum ergo facias elemosynam, noli tuba canere ante te, sicut hypocrita faciunt in synagogis, & in vicis, vt honorificentur ab hominibus. Amen dico vobis, reperierunt mercedem suam: Et cum oratis, non eritis, sicut hypocrita, qui amant in synagogis, & in angulis platearum stantes orare, vt videantur ab hominibus: amen dico vobis, reperierunt mercedem suam. T. 4. C. 3. N. 1. V. 3. Te autem faciente elemosynam, nesciat similitudina quid exiit dexter tua. T. 2. C. 4. N. 3. V. 10. Pater noster, qui es in Cœlis: sanctificetur nomen tuum. Adveniat Regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in Cœlo, & in Terra. T. 4. C. 8. N. 9. V. 1. Panem nostrum superabundantia de nobis hodie. T. 4. C. 8. N. 10. V. 12. Et dimittite nobis debitoribus nostris. T. 4. C. 8. N. 11. V. 13. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Amen. T. 4. C. 8. N. 12. V. 15. Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum: dimittet & vobis Pater veliter celestis delicia vestra. Si autem non dimiseritis hominibus: nec Pater veliter dimittet vobis peccata vestra. T. 4. C. 8. N. 11. V. 20. Thesauſaſte autem vobis theſauros in Cœlo; vbi neque argo, neque tinea demolitur: & vbi fuſres non effodiunt, nec furantur. T. 2. C. 2. N. 17. V. 22. & 23. Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex: totum corpus tuum lucidum erit. Si autem oculus tuus fuerit nequam: totum corpus tuum tenebroſum erit. T. 4. C. 6. N. 6.

Cap. 7. v. 2. In quo enim iudicis iudicaveritis, iudicabimini: & in qua mensura menſi fuertis, remetietur vobis. T. 3. C. 4. N. 5. V. 7. Petre, & dabitur vobis queritur, & inventis: pulſate, & aperietur vobis. T. 4. C. 8. N. 6.

Cap. 8. v. 7. Et ait illi Iesus: Ego veniam, & curabo eum. T. 2. C. 5. N. 26. V. 10. Audiens autem Iesus initatus est, & sequentibus se dixit: Amen dico vobis, non inventat cantam fidem in Israeſ. T. 2. C. 7. N. 33. V. 24. Et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operetur fluctibus, ipſe vero dormiebat. T. 3. C. 5. N. 13. V. 27. Porro homines mirari sunt, dicentes: Qualis est hic, quia venti & mare obediunt ei? T. 1. C. 2. N. 18.

Cap. 9. v. 9. Et cum transiret inde Iesus, vidi hominem sedentem in telonio, Matthæum nomine. Etait illi: Sequor me. T. 2. C. 5. N. 26. V. 35. Et circuibat Iesus omnes Ci-

virates, & Caſtella, docens in synagogis eorum, & prædicens Evangelium Regni, & curans omnem languorem, & omnem infirmitatem. T. 1. C. 6. N. 7. V. 37. Tunc dicit Discipulis suis: Melsis quidem multa, operarij autem pauci. Rogate ergo Dominum melsis, vt mittat operarios in messem suam. T. 2. C. 3. N. 15.

Cap. 10. v. 22. Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit: T. 4. C. 7. N. 10. V. 34. Nolite arbitriari quia pacem venerim mittere in Terram: non veni pacem mittere, sed gladiam. T. 4. C. 1. N. 6.

Cap. 11. v. 9. Sed quid exiit videre? Propheta: Etiam dico vobis, & plus quam Prophetam. T. 2. C. 3. N. 3. V. 10. Hic est enim de quo scriptum est: Ecce ego misero Angelum meum ante faciem tuam, qui preparabit viam tuam ante te. T. 4. C. 6. N. 11. V. 28. Venite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. T. 4. 1. N. 5.

Cap. 12. v. 33. Aut facite arborē bonam, & fructum eius bonum? aut facite arborē malam, & fructum eius malum: siquidem ex fracta arbor agnosciur. T. 3. C. 1. N. 9. V. 50. Quicumque enim fecerit voluntatem Patris mei, qui in Cœlis est; ipse mens frater, & foror, & mater est. T. 1. C. 6. N. 10.

Cap. 13. v. 3. & 19. Ecce exiit qui seminat, seminare. Et dum seminat, quidam ceciderunt secus viam, & venerant volucres Cœli, & comedevint ea: Omnis qui verbum Regni, & non intelligit, venit in manus, & rapit quod feminatum est in corde eius: hic est qui fecus viam feminatus est. T. 4. C. 4. N. 1. V. 30. Sinite utraque creſcere usque ad messem, & in tempore melsis dicam messoribus. Colligite primum zizania, & alligate ea in fæſciculosis comburendum, triticum autem congregare in horreum meum. T. 4. C. 8. N. 8. V. 43. Tunc iuſi fulgebunt ſicut Sol in Regno Patris corum. T. 1. I. N. 7. V. 44. Simile est Regnum Cœlorum theſauro abſcondito in agro: quem qui inventus homo, abſcondit, & p̄ꝝ gaudio illius vadit, & vendit uivera quæ habet, & emit agrum illum. T. 4. C. 6. N. 9. V. 46. Inuenta autem una pretiosa margarita, abiit, & vendidit omnia quæ habuit, & emic eam. T. 2. C. 2. N. 29.

Cap. 15. v. 22. Et ecce mulier Chananea à filiis illis egressa clamavit, dicens ei: Misericordia Domine Filii David: filia mea malea à dæmonio vexatur. T. 3. C. 7. N. 2.

Cap. 16. v. 16. Respondens Simon Petrus dixit: Tu es Christus, Filius Dei vivi. T. 4. C. 4. N. 8. V. 18. Et ego dico tibi, quia tu es

DE LA SAGRADA ESCRITVRA.

Petrus, & super hanc Petram adificabo Ecclesiam meam, & porta inferi non prævalebit aduersus eam. T. 4. C. 4. N. 8. V. 23. Qui conuerſus, dixit Petro: Vade post me satana, scandalum es mihi, quia non lapis ea, quia Dei sunt, sed ea, quae hominum. T. 2. C. 6. N. 10. V. 31.

Cap. 17. v. 5. Adhuc eo loquenti, ecce nubes lucida obumbravite eos. Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui: ipsum audite. T. 1. C. 3. N. 13. T. 1. C. 2. N. 4. V. 26. Ut autem non scandalizemus eos, vade ad mare, & mitte hamum: & eum piceum, qui primus ascenderit, tolle: & aperio ore eius, invenies statim millum sumens, da eis pro me, & te. T. 2. C. 6. N. 9. T. 3. C. 6. N. 11.

Cap. 18. v. 13. Si autem peccaverit in te fratres tuos, vade, & corripi eum inter te & ipsum solum: si te audierit, iucratuſ eris fratrem tuum. T. 2. C. 2. N. 34. V. 18. Amen dico vobis, quæcumque alligaveris super terram, erunt ligata & in Cœlis: & quæcumque soleritis super terram, erunt soluta & in Cœlo. T. 2. C. 5. N. 14. V. 22. Non dico tibi, sive septies, sed usque septuagies septies. T. 2. C. 5. N. 4.

Cap. 19. v. 28. Tunc ait illis: Tristis est anima mea usque ad mortem: sustinet fire, & vigilat mecum. T. 1. C. 6. N. 18. fol. 226. & C. 7. N. 28. V. 49. Et confitentis accedens ad Iesum, dixit: Ave Rabbi. Et osculatus est eum. T. 4. C. 1. N. 6. V. 68. Alii autem palmas in faciem eius dederunt, dicentes: Prophetiza nobis Christi, quis est qui te percussit? T. 2. C. 6. N. 9.

Cap. 21. v. 3. Tunc videns Iudas, qui eum tradidit, quod damnatus esset; penitentia ducaſ, retulit triginta argenteos Principibus Sacerdotum, & Senioribus. T. 2. C. 5. N. 13. V. 4. Peccavi, tradens sanguinem iustum, at illi dixerunt: Quid ad nos tu videbis. T. 2. C. 2. N. 40. V. 37. Et impoſuerunt super caput eius caſtam ipsius scriptam: Hic est Iesu Rex Indorum. T. 1. C. 6. N. 6. V. 34. Tunc crucifixi sunt cum eo duo Latrones: unus a dextris, & unus a sinistris. T. 2. C. 1. N. 14. V. 42. Alios saluos fecit, ſcapulam non porciſ ſaluum facere: fi Rex Israel est, defecdar nunc de Cruce, & credimus ei. T. 2. C. 1. N. 1. V. 46. Et circa horam nonnam clamavit Iesus voce magna, dicens: Eli, Eli, lamma Sabathani? hoc est: Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me? T. 2. C. 1. N. 16. V. 51. Iesu autem iterum clamans, emisit spiritum. Et ecce velum Tempis ſculptum est in duas partes a summo usque deorsum. T. 2. C. 2. N. 1. V. 54. Centurio autem, & qui cum eo erant, custodiunt Iesum, viſo terra motu, & his, quæ fiebant, timuerunt valde, dicentes: Verè Filius Dei erat ille. T. 2. C. 7. N. 33.

Cap. 23. v. 18. Et accedens Iesu locutus est eis, dicens: Data est mihi omnis potestas in Cœlo, & in Terra. T. 3. C. 7. N. 14.

D. MARCVS.

Cap. 5. v. 9. Et interrogabat eum: Quod tibi non men est? Et dicit ei: Legion mihi nomen est, quia multi sumus. T. 2. C. 1. N. 15.

INDICE DE LOS TEXTOS

Cap. 6. v. 18. Dicebat enim Iohannes Herodio: Non licet tibi habere vxorem fratris tui. T. 2. C. 2. N. 34.
 Cap. 8. v. 24. Et apiciois ait: video homines velut arbores ambulantes. T. 3. C. 1. N. 9.
 Cap. 9. v. 37. Magister, vidimus quemdam in nomine tuo ejiciendum demona, qui non sequitur nos. T. 1. C. 8. N. 15. V. 49. Bonum est fil, quod si fil infusum fuerit: in quo illud conditus? Habete in vobis fil, & pacem habete inter vos. T. 2. C. 5. N. 15.
 Cap. 13. v. 33. Videite, vigilate, & orate: ne ceditis enim quando tempus sit. T. 1. C. 12. N. 6.
 Cap. 15. v. 32. Et qui cum eo crucifixi erant convicabant ei. T. 2. C. 4. N. 4.
 Cap. 16. v. 17. Signa autem eos, qui crediderint, hac sequentur: In nomine meo damna ejiciunt: linguis loquentur novis serpentes tollent: & si mortiferum quid biberint, non eis nocebit: super eorum manus impunent, & bene habebunt. T. 1. C. 2. N. 13. & C. 8. N. 15.
D. LVCAS.
 Cap. 1. v. 6. Erant autem iusti ambo ante Deum, incedentes in omnibus manatis, & iustificationibus Domini sine querela. T. 2. C. 7. N. 5. V. 15. Erat enim magnus coram Dominis & viro, & siceram non biberet, & Sopitu Sancto replebitur adhuc ex vetero marius fuit. T. 2. C. 3. N. 3. V. 28. Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave gratia plena! Dominus tecum! Benedicta tu in mulieribus. T. 1. I. N. 10. & C. 3. N. 1. C. 4. N. 5. C. 5. N. 7. V. 30. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti in gratiam apud Deum. T. 1. C. 3. N. 14. & C. 9. N. 3. V. 31. Ecce concipies in utero, & partes Filium, & vocabis nomen eius Iesum. T. 1. C. 9. N. 10. T. 3. C. 7. N. 2. V. 32. Hic erit magnus, & Filius Altissimi vocabitur, & dabit illi Dominus Deus fedem David patris eius: & regnabit in domo Iacob in eternum, & Regni eius non erit finis. T. 1. C. 10. N. 16. V. 34. Quomodo fieri sicut, quoniam virum non cognoscere? T. 4. C. 6. N. 10. V. 35. Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus Sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque & quod nasceretur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. T. 1. C. 4. N. 5. C. 7. N. 9. C. 8. N. 8. C. 9. N. 10. T. 4. C. 6. N. 10. V. 41. Ut audire salutationem Mariæ Elisabeth, exultavit inflans in utero eius, & repleta est spiritu Sancto Elisabeth. T. 1. C. 7. N. 13. T. 2. C. 3. N. 3. T. 4. C. 2. N. 1. V. 42. Benedicta tu inter mulieres, & benedictus Fructus Ventris tui. T. 1. C. 6. N. 6. V. 43. Et vnde hoc mihi ut veniat Mater Domini mei ad-

Cap.

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Cap. 8. v. 2. Maria, quæ vocatur Magdalene, de qua sepe demonia exierant. T. 3. C. 1. N. 6. V. 5. Egit qui seminat, seminare semen tuum. T. 2. C. 3. N. 20. V. 6. Et aliud cecidit supra petram: & natum aruit, quia non habebat humorem. T. 1. C. 3. N. 10. V. 14. Quod autem in spinas cecidit, hi sunt, qui audiunt, & à sollicititudinis, & divitij, & voluptatibus vita eantes suffocantur, & non referunt fructum. T. 1. C. 8. N. 14. V. 15. Quod autem in bonam Terram: hi sunt, qui in corde bono, & optimo audientes verbum retinent, & fructum afferunt in patientia. T. 1. C. 8. N. 11.
 Cap. 10. v. 1. Post hanc autem designavit Dominus & alios septuaginta duos: & misericordiosos ante faciem suam in omnem Civitatem, & locum, quo erat ipse venturus. T. 2. C. 3. N. 5. V. 30. & 34. Subiiciens autem Iesum, dixit: Honi quidam descendebat ab Hierusalem in Iericho, & incidit in latrones, qui etiam delploraverunt eum: & plagi impositi abierunt semiviso relictum: Et appropians aligavit vulnera eius, infundens oleum, & vinam. T. 1. C. 8. N. 15. V. 38. Et ipse intravit in quoddam calzedum: & mulier quedam Martha nomine excepti illum in domum suam. T. 2. C. 7. N. 30. fol. 24. V. 42. Maria optimam partem elegit: quia non auferetur ab ea. T. 4. C. 7. N. 8.
 Cap. 11. v. 2. Et ait illi: Cùm oratis, dicite: Pater, sanctificetur nomen tuum. T. 4. C. 8. N. 2. V. 3. Advenit Regnum tuum. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. T. 1. N. 10. C. 8. N. 10. V. 4. Et dimittite nobis peccata nostra, siquidem & ipsi dimittimus omni debenti nobis. T. 4. C. 8. N. 11. V. 7. Et ille deinceps respondens dicit: nulli mali molestus esse, iam ollum claustrum est, & prius meum sunt in cubili, non possum surgere, & dare tibi. T. 2. C. 7. N. 14. V. 8. Et si filie perseveraverit pollax: dico vobis, & si non dabit illi furgens eo quod amicus eius sit, propter improbitatem tamen eius surget, & dabit illi quicquid habet necessarios. T. 4. C. 7. N. 9. V. 21. Cùm fortis armatus custodire atrium suum, in pace, sunt ea, quia possident. T. 4. C. 8. N. 5. V. 26. Tunc vadit, & affluit septem alios spiritus secum, nequiores scilicet & ingredi habitant ibi. T. 4. C. 4. N. 6.
 Cap. 13. v. 35. Dicte autem vobis, quia non videbitis me, donec veniat cum diceris: Benedictus, qui venit in nomine Domini. T. 1. C. 5. N. 12.
 Cap. 15. v. 10. Ia dico vobis, gaudium erit coram Angelis Dei super uno peccatore penitentiam agentem. T. 1. C. 11. N. 6.

V. 13. Et ibi dissipavit substantia tuam, vendendo luxurias. T. 4. C. 7. N. 3. V. 31. Fili, tu semper mecum es, & omnia mea tua sunt. T. 1. C. 10. N. 3.

Cap. 16. v. 19. & 24. Homo quidam erat diversus, qui inducatur purpura & byssus: & epulabatur quotidie splendide: & ipse clamans dixit: Pater Abraham, miserere mei, & mitti Lazarum, ut intingat extremum digiti sui in aquam, ut refrigeret linguam meam: quia crucior in hac flamma. T. 4. C. 2. N. 3. & C. 6. N. 2. V. 25. Et dixit illi Abraham, fili, recordare quia receperisti bona in vita tua, & Lazarus similiter mala. T. 2. C. 2. N. 37.

Cap. 17. v. 32. Memores es fore uxoris Lot. T. 2. C. 7. N. 27.

Cap. 18. v. 1. Dicebat autem & parabolam ad illos, quoniam oportet semper orare, & non deficere. T. 2. C. 2. N. 14. V. 10. Duo homines ascenderunt in Templum ut orarentur: Phariseus, & alter Publicanus. T. 4. C. 1. N. 2. & N. 9.

Cap. 19. v. 20. Et alter venit, dicens: Domine, ecce mna tua, quam habui repositam in sudario: timui enim te, quia homo austerus es, tollis quod non posuisti, & metis quod non feminis. T. 4. C. 4. N. 1. V. 42. Quia si cognovissem & tu, & quidem in hac die tua, quia ad pacem tibi: nunc autem abscondi sunt ab oculis tuis. T. 4. C. 1. N. 1. V. 43. Quia venient dies in te: & circumdabunt te iniurie tui vallo, & circumdabunt te & coangustabunt te vindique: & ad terram prosterneant te, & filios tuos. T. 1. C. 12. N. 9.

Cap. 22. v. 31. Ait autem Dominus: Simon, Simon, ecce satanas expeditivus vos ut cribraret sic ut triticum: ego autem rogavi pro te non deficit fides tua. T. 2. C. 2. N. 14. V. 43. Apparuit autem illi Angelus de Ccelo, confortans eum. Et factus in agonia, prolixius orabat. T. 2. C. 4. N. 2.

Cap. 23. v. 12. Et facti sunt amici Herodes & Pilatus in ipsa die: nam antea inimici erant ad invicem. T. 4. C. 1. N. 6. V. 34. Iesus autem dicebat: Pater dimittite filii: non enim scilicet quid faciunt. T. 1. C. 6. N. 7. V. 39. Vnde autem de his qui pendebant, Latronibus blasphemabat eum, dicens: Si tu es Christus, salvum fac temetipsum, & nos. T. 2. C. 1. N. 10. V. 43. Et dicebat ad Iesum: Domine, memento mei, cum veneris in Regnum tuum. T. 2. C. 1. N. 10. V. 43. Et dixi Iesu: Amen dico tibi: Hodie mecum eris in Paradiso. T. 2. C. 1. N. 10. & N. 12. V. 46. Pater, in manus tuas commendabo spiritum meum. T. 2. C. 1. N.

f2

d.